[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	2 февраля 2010г.

	№ 4/11

г. Волчанск

	Об итогах конкурса политического плаката среди учащейся молодежи «А Ты пойдешь голосовать?», посвященный выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области

Заслушав и обсудив информацию председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии Л.Д. Шмидт о проведении с 1 января по 29 января 2010 года конкурса плакатов среди учащейся молодежи Волчанского городского округа «А Ты пойдешь голосовать!?», посвященного выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области, протоколом конкурсной комиссии об итогах конкурса политического плаката (прилагается) Волчанская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1.Определить победителей Конкурса и вручить им дипломы и призы

Первое место: Актив ученического самоуправления детской организации Республика «Радуга» МОУ СОШ № 31.

Второе место:

МОУ СОШ № 2.

Третье место:

МОУ СОШ № 8.

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Волчанского городского округа, отдел образования Волчанского городского округа, средствам массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Л.Д. Шмидт.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Л.Д. Шмидт

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева